Sequitur capellania in Bekehem. Iste capellanus est illius ecclesie ⁱ prepositus et prebendas ^k ibidem vacantes cum domino episcopo conferet ^l alternatim secundum privilegium super hoc confectum.

Redditus huius capellanie sunt 22 molt trit. ^m Bekehemensis ⁿ mesure ⁸.

a) e Millite. — b) e Ostmillite. — c) c Veltsede; e Velseten. — d) a, d u. e Wechtorppe; c Wechtorpe. — e) *steht in a hinter* festo. — f) c u. d Et est. — g) c, d u. e Wechtorpe. — h) d u. e Millite. — i) b u. e om. — k) e prebendis. — l) b u. c confert. — m) b *add.* hi sunt. — n) c, d u. e Bekemensis.

1) R 2 u. 3: Nie Kerspel. — 2) früher besondere Bschs.-Abteilung neben Dackmar (vgl. Freckenh. Heberg.), benannt nach dem Haupthofe Schulze Darphorn, genannt Darpe, d. i. der das Horn (Spitze, Ausläufer) des Dorpes Bildende; vgl. die Lage. — 3) R: Horste. — 4) jetzt Bsch. Velsen. — 5) R 2 u. 3: Hakemilte. — 6) R: Füchtorp. — 7) R 2 u. 3 verzeichnen v. all diesen gl. Abg. (Groppling — 3¹/₂ sch.; in antiquis reperiuntur 4 sch.); R 1 (wo der betr. Abschnitt v. jüngerer Hd. ist) führt Darphorn, Vorn, Gropl., Velsten mit 3¹/₂ sch. an. — 8) Diese hatten (vgl. Wilm. U. B. 438) nach R die Bürgermeister v. Beckum jährlich dem Archidiakon zu geben. R: Item panista capituli in quad. pro promotore 1 Müdde trit.; item in aut. ex bonis Mütels, nunc per Bechman sive ex eius bonis 1 Müdde trit.; item Henrich in der Marienfelder Hofe 4 Müdde Gerste (R 2 u. 3: Weiz.) wegen der Wischen 3 Müdde Hab. Als onera verzeichnen R dagegen: pauperibus 8 s., Stadtsspielman 6 s., pro cerevisia ad domum senioris 12 s., pro familia ibidem 9 s., custodi 2 s., in discessu ¹/₄ Weins; den Fuhrleuten 3 s.

Fol. 19^a. Hii sunt redditus capellanie in Lon¹.

Iste capellanus est pastor et archidiaconus ecclesie in Lon pariter et in Sutlon et habet utrisque de vicariis idoneis providere et est in suo arbitrio, utrum in dotem suam velit ad colendum agros colonum ponere vel eos suo vicario committere excolendos. Si vero vicario suo committere decreverit, idem vicarius dabit tam pro annona missali quam pro agrorum manipulis in nativitate Domini 18 sol. et in Pascha totidem annuatim. Vicarius in Sutlon dabit 1 marcā in nativitate Domini et uterque annonam missalem in sua parrochia sibi tollet. Item vicarius in Lon decanum in synodis recipiet, sed vicarius in Sutlon ad hoc non est aliquatenus obligatus. Item ad decanum spectant excessus utriusque parrochie synodales².

Sequuntur ea, que de decimis dari debent.

In par. Ghesschere in legione Tengerslo^a mansus Evesinch³ dabit pastori 1 molt sil., 1 molt ord., 2 porcos, qui ambo redimi possunt pro 14 den. Hec domus pastori cum hominibus pertinet pleno iure. Item in eadem par. minus Coninc⁴ 1 molt sil. et 3^b den. pertinens domino de Lon. Item Wenzinch^c pertinens Luberto^d dicto Sassen^{e 5} 1 molt sil. et 3 den. Item curtis dicta Evekinch pertinens Theoderico^f de Heydene⁶ 14 scep. sil. et totidem quadrantēs. Item domus Wenninc pertinens abbatisse in Borghorst⁷ 2 molt sil. et 6 den. Item domus Grimmoldinc^g pertinens eidem^h abbatisse⁸